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KESHILLI I QARKUT KORCE
Nr 28F  Prot Korgé, mé Jf .04.2024

NJOFTIM MBI MBYLLJEN E PROCEDURES PiER NGRITJE Nit DETYRE NI
KATEGORINE E ULET DREJTUESE
(Drejtor né Drejtoriné e Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés Korgé)

Lloji i diplomé&s: T€ nivelit “Master Shkencor” né shkencat Agronomi, Gjeografi, Gjeodezi,
Ekonomik dhe diploma e nivelit “Bachelor” duhet t& jeté né t& njéjtén fushé.

NE zbatim t& nenit 26, t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil’, i ndryshuar, si dhe t& Kreut II,
t¢ Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér plotésimin e vendeve té
Lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese” i ndryshuar.

Njésia € Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore né Institucionin e Késhillit t& Qarkut Korgé né
pérfundim t€ fazés t€ verifikimit paraprak, pér pérmbushjen e kushteve té ngritjes né detyré
dhe kérkesave t€ veganta té shpallura né shpalljen pér konkurim, njofton se pér pozicionin e
mésipérm nuk ka aplikanté.

Pér sa mé sipér njoftojmé mbylljen e procedurés pér ngritjen né detyré, e cila do t& rishpallet
sérisht.

Njésia pérgjegjése pér menaxhimin e burimeve njerézore
né Késhillin e Qarkut Korgé
Redin Latollari
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